CESUMAR - CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE MARINGA LTDA, CNPJ
79.265.617/0001-99.

Para fins do disposto no art.21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que na mantida: UNIVERSIDADE
CESUMAR-UNICESUMAR - registrados 2.994 (dois mil, novecentos e noventa e quatro)
diplomas no período de 01/09/2025 a 30/09/2025, nos seguintes livros de registro e
sequências numéricas: Livro 1 - registros 322629 a 323424; Livro 2 - registros 322674 a
322675; Livro 7 - registros 322632 a 323858. EAD-GRAD - UNIVERSIDADE CESUMAR -